

**Príloha č.2 Cenová tabuľka a Návrh na plnenie kritéria**

0,1

Obchodné meno a sídlo uchádzača: Registrovaný sociálny podnik Alfa s.r.o., Kyjevské námestie 2, 974 04 Banská Bystrica

| p.č. | Čiastkové plnenie predmetu zákazky<br>(Názov)  | Rozsah prác<br>(podrobne špecifikované<br>v Opise predmetu zákazky)  | Zdroj financovania          | Merná<br>jednotka | Jednotková<br>cena v EUR<br>bez DPH | Požadované<br>množstvo | Celková cena<br>za požadované<br>množstvo v<br>EUR bez DPH | Sadzba<br>DPH<br>(%) | Výška DPH<br>(EUR) | Celková cena<br>za požadované<br>množstvo v EUR<br>s DPH |
|------|--|--|-----------------------------|-------------------|-------------------------------------|------------------------|--|----------------------|--------------------|--|
| 1    | Tlač nástenného kalendára populair 2023  | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava kalendára podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania         | LIFE IP                     | ks                | 5,72                                | 1000                   | 5720,00  | 20                   | 1144,00            | 6864,00  |
| 2    | Brožúra „Cena SR za krajinu 2022“  | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava brožúr podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania            | NP – HA3                    | ks                | 0,75                                | 2000                   | 1500,00  | 20                   | 300,00             | 1800,00  |
| 3    | Knižná publikácia o diverzite krajiny Slovenska  | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | NP – HA3                    | ks                | 9,17                                | 3000                   | 27510,00   | 20                   | 5502,00            | 33012,00   |
| 4    | ZVF Prezentačná skladačka  | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava skladačky podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania         | 9356 Zelený vzdelávací fond | ks                | 0,44                                | 500                    | 220,00   | 20                   | 44,00              | 264,00   |
| 5    | Publikácia MAĽOVANKA   | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | NP3/HA5                     | ks                | 0,93                                | 2000                   | 1860,00  | 20                   | 372,00             | 2232,00  |
| 6    | Publikácia environmentálnej záťaže – príklady dobrej praxe 2   | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | NP3/HA5                     | ks                | 10,66                               | 450                    | 4797,00  | 20                   | 959,40             | 5756,40  |
| 7    | Leták- Prospekt manažment environmentálnych záťaží na Slovensku  | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava letáku podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania            | NP3/HA5                     | ks                | 0,19                                | 1500                   | 285,00   | 20                   | 57,00              | 342,00   |
| 8    | Modely pre biodiverzitu Slovenska do roku 2050   | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | PHÚ 9301                    | ks                | 13,50                               | 150                    | 2025,00  | 20                   | 405,00             | 2430,00  |
| 9    | Fact sheet v AJ zameraný na propagáciu aktivít RCBD  | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava letákov podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania           | PHÚ 9367                    | ks                | 0,99                                | 200                    | 198,00   | 20                   | 39,60              | 237,60   |
| 10   | Spríevodca questmi „Zlatá záhrada“, „Krajina Lúk“, „Ostrovne lúky“ - tlač sprievodných pracovných listov | výroba tlačoviny* (tlač, spracovanie, úprava pracovných listov podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | PHÚ 9359                    | ks                | 0,69                                | 1200                   | 828,00   | 20                   | 165,60             | 993,60   |

|    |  |  |          |    |      |        |         |    |        |         |
|----|--|--|----------|----|------|--------|---------|----|--------|---------|
| 11 | Leták IPKZ- tlač   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava letákov podľa špecifikácie, vrátane vloženia vnútorných listov do obalu), balenie, dodanie do miesta dodania | 7275     | ks | 0,29 | 1000   | 290,00  | 20 | 58,00  | 348,00  |
| 12 | Tlač pexesa propagujúceho projekt LIFE IP  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava hry podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania  | LIFE IP  | ks | 0,38 | 2000   | 760,00  | 20 | 152,00 | 912,00  |
| 13 | Tlač komiksu propagujúceho projekt LIFE IP   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava komixu podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | LIFE IP  | ks | 0,19 | 2000   | 380,00  | 20 | 76,00  | 456,00  |
| 14 | Tlač letáku  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava letáku podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | LIFE IP  | ks | 0,08 | 10 000 | 800,00  | 20 | 160,00 | 960,00  |
| 15 | Tlač letáku - Index kvality ovzdušia   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava letáku podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | LIFE IP  | ks | 0,08 | 10 000 | 800,00  | 20 | 160,00 | 960,00  |
| 16 | Tlač letáku spaľovanie záhradného odpadu (projekt LIFE IP)   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava letáku podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | LIFE IP  | ks | 0,08 | 10 000 | 800,00  | 20 | 160,00 | 960,00  |
| 17 | Tlač plagátu – kalendár populair 2023  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava kalendárov podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | LIFE IP  | ks | 0,60 | 1 000  | 600,00  | 20 | 120,00 | 720,00  |
| 18 | Tlač nálepiek (projekt LIFE IP)  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava nálepiek podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | LIFE IP  | ks | 0,23 | 3 090  | 710,70  | 20 | 142,14 | 852,84  |
| 19 | Tlač metodickej príručky   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava brožúry podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania  | LIFE IP  | ks | 1,80 | 500    | 900,00  | 20 | 180,00 | 1080,00 |
| 20 | Tlač plagátu   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava plagátu podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania  | LIFE IP  | ks | 0,36 | 2 000  | 720,00  | 20 | 144,00 | 864,00  |
| 21 | Tlač letáku  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava letákov podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania  | LIFE IP  | ks | 0,08 | 10 000 | 800,00  | 20 | 160,00 | 960,00  |
| 22 | Tlač metodickej príručky „Nová klasifikácia nebezpečných látok v podnikoch, ktoré spadajú pod zákon o prevencii závažných priemyselných havárií“ | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | 7275/HA4 | ks | 5,79 | 300    | 1737,00 | 20 | 347,40 | 2084,40 |
| 23 | Brožúra „Konceptia vodnej politiky SR do roku 2030“  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava brožúr podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania   | NP3/HA2  | ks | 5,25 | 500    | 2625,00 | 20 | 525,00 | 3150,00 |

|   |   |   |                                 |    |       |       |                 |    |                 |                  |
|---|---|---|---------------------------------|----|-------|-------|-----------------|----|-----------------|------------------|
| 24  | Brožúra „Vodný plán Slovenska – prehľad“  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | NP3/HA2                         | ks | 6,07  | 300   | 1821,00         | 20 | 364,20          | 2185,20          |
| 25  | Brožúra „Vodný plán Slovenska – prehľad“ v anglickej verzii                                     | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | NP3/HA2                         | ks | 6,07  | 300   | 1821,00         | 20 | 364,20          | 2185,20          |
| 26  | Nástenný kalendár na rok 2023: „Vodné nádrže“; Vreckové kalendáriky na rok 2023: „Vodné nádrže“ | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava kalendárov podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | NP3/HA2                         | ks | 2,95  | 3000  | 8850,00         | 20 | 1770,00         | 10620,00         |
| 27  | Publikácia „Malé čistiare odpadových vôd, žumpy a studne pri rodinných domov“                   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava brožúry podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania           | NP3/HA2                         | ks | 0,84  | 3 000 | 2520,00         | 20 | 504,00          | 3024,00          |
| 28  | Brožúra o ochrane vodných zdrojov   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava brožúry podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania           | NP3/HA2                         | ks | 2,43  | 300   | 729,00          | 20 | 145,80          | 874,80           |
| 29  | Správa o stave životného prostredia SR v roku 2021 – skrátená anglická verzia                   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava brožúry podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania           | 9302                            | ks | 8,79  | 300   | 2637,00         | 20 | 527,40          | 3164,40          |
| 30  | Správa o stave životného prostredia SR v roku 2021  | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava publikácie podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania        | 9302                            | ks | 11,12 | 600   | 6672,00         | 20 | 1334,40         | 8006,40          |
| 31  | Tlač dvoch druhov pracovných listov   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava pracovných listov podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania | 7275/HA3                        | ks | 3,75  | 4 500 | 16875,00        | 20 | 3375,00         | 20250,00         |
| 32  | Tlač spoločenských hier   | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava hier podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania              | 7275/HA3                        | ks | 3,35  | 1 600 | 5360,00         | 20 | 1072,00         | 6432,00          |
| 33  | Tlač plagátu na publicitu a propagáciu národnej súťaže Enviromesto                              | výroba tlačoviny*(tlač, spracovanie, úprava plagátu podľa špecifikácie), balenie, dodanie do miesta dodania           | PHÚ 48 Životné prostredie miest | ks | 0,60  | 200   | 120,00          | 20 | 24,00           | 144,00           |
| <b>Celková cena za celý predmet zákazky</b> |   |   |                                 |    |       |       | <b>98790,70</b> |    | <b>19758,14</b> | <b>118548,84</b> |

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

\* výroba tlačoviny v súlade s podrobnou špecifikáciou predmetu zákazky uvedenou v Prílohe č.1 - Opis predmetu zmluvy

Pre účely porovnateľného ocenenia predmetu zákazky a vyhodnotenie ponúk sa stanovuje jednotnú výšku sadzby DPH vo výške 20% pre všetky položky tvoriace predmet zákazky bez ohľadu na to, že v čase plnenia môžu niektoré z položiek podliehať nižšej sadzbe DPH . Konkrétna výška DPH sa stanoví v súlade s platnými právnymi predpismi v čase plnenia zmluvy. Cenu s DPH uvedie aj uchádzač, ktorí v čase predloženia ponuky nie je platiteľom DPH, keďže s ohľadom na predpokladanú hodnotu zákazky je zrejme, že v prípade realizácie zákazky sa platiteľom DPH stane.

**Uchádzač svojim podpisom prehlasuje, že jednotlivé položky predmetu zákazky v cenovom návrhu spĺňajú všetky požiadavky verejného obstarávateľa uvedené v Opise predmetu zákazky.**

Miesto: Banská Bystrica

Štatutárny orgán (konateľ): PaedDr.Miroslav Ďumbala

Dátum:

pečiatka a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača